
 

1  

 

 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE Nr 51 /2005 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 grudnia 2005 r. 

 
w sprawie utworzenia Centrum Inicjatyw Uniwersyteckich „Pro memoria et futuro” 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 2 Statutu UKSW w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat wyraża zgodę na utworzenie przez Rektora jednostki organizacyjnej o nazwie Centrum Inicjatyw 

Uniwersyteckich „Pro memoria et futuro”, zwanej dalej „Centrum”. 

2. Do zadań Centrum należy wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć środowiska akademickiego UKSW, 

służących rozwojowi nauki, doskonaleniu kształcenia studentów oraz budowaniu dobrego wizerunku 

Uczelni. 

 

§ 2 

Do zakresu działania Centrum należy w szczególności: 

1) tworzenie warunków do podejmowania twórczych inicjatyw przez pracowników naukowo-

dydaktycznych, studentów, jednostki organizacyjne, organizacje i stowarzyszenia działające w Uczelni 

oraz pełnego popierania tych inicjatyw; 

2) otoczenie organizacyjną opieką i udzielanie merytorycznej pomocy działającym w środowisku 

akademickim UKSW organizacjom, stowarzyszeniom i jednostkom organizacyjnym, w szczególności: 

a. Ośrodkowi Badań nad Osobą i Nauczaniem Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

b. Towarzystwu Uniwersyteckiemu „Fides et Ratio”, 

c. Stowarzyszeniu Absolwentów i Przyjaciół ATK i UKSW; 

3) nawiązywanie współpracy z krajowymi uczelniami, środowiskami twórczymi, a także placówkami 

oświatowymi; 

4) inspirowanie i rozwijanie współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego, zawodowego, 

gospodarczego i organami państwowymi oraz organizacjami pozarządowymi; 

5) przygotowanie koncepcji Muzeum Uniwersytetu i jej realizacja; 

6) zabieganie o dobry wizerunek Uczelni w środkach społecznego przekazu. 

 

§ 3 

Prace Centrum nadzoruje Prorektor ds. Rozwoju Uczelni i Współpracy Międzynarodowej. 

 

§ 4 

Działalnością Centrum kieruje Dyrektor Centrum, do którego obowiązków należy w szczególności: 

1) zbieranie, porządkowanie, przechowywanie i wykorzystywanie informacji związanych z zadaniami 

Centrum; 

2) utrzymywanie roboczych kontaktów z instytucjami, organizacjami i osobami fizycznymi; 

3) przygotowywanie projektów rozstrzygnięć i dokumentów dotyczących Centrum; 

4) zgłaszanie Prorektorowi wymienionemu w § 3 propozycji, wniosków i inicjatyw w zakresie działania 

Centrum; 

5) koordynowanie działalności jednostek organizacyjnych administracji Uczelni w zakresie realizacji zadań 

Centrum; 

6) monitorowanie i kontrola realizacji decyzji i przedsięwzięć podejmowanych w Centrum. 

 



 

2  

 

 

§ 5 

Centrum realizuje swoje zadania przy pełnym wsparciu właściwych biur i jednostek organizacyjnych administracji 

Uczelni. 

 

§ 6 

Szczegółowe zasady działania i organizacja Centrum określone zostaną w regulaminie wydanym odrębnym 

zarządzeniem.  

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


